[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА МАЙКОПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 12 июля 2018 года
	№ 74/399-5

г. Майкоп
Об уполномоченном представителе Регионального отделения в Республике Адыгея Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные» по финансовым вопросам на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования
"Город Майкоп" четвертого созыва
В соответствии с частью 5 статьи 31 Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 года № 326 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования", на основании решения конференции Регионального отделения в Республике Адыгея Политической партии «Российская экологическая партия "Зелёные», нотариально удостоверенной и оформленной в установленном законом порядке доверенности и заявления Бриниха В.А. о согласии быть уполномоченным представителем по финансовым вопросам, территориальная избирательная комиссия города Майкопа    п о с т а н о в л я е т:

Зарегистрировать  Бриниха Валерия Александровича, 12 марта 1964 года рождения, уполномоченным представителем Регионального отделения в Республике Адыгея Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные» по финансовым вопросам.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа

	Т.И. Ларина

	Исполняющий обязанности секретаря территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа

	Е.Н. Косенко